

## **THH Ejendomme ApS**

**Frederiksbergvej 23  
8983 Gjerlev J**

**CVR-nr. 29 62 81 30**

**Årsrapport for 2017  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den *6/3-2018*



---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	THH Ejendomme ApS Frederiksbergvej 23 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 29 62 81 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 26. juni 2006
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
<b>Direktion</b>	Torben Hubert Hansen, direktør
<b>Revision</b>	National Revision Registrede Revisorer A/S Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Østervold 16 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 185.319, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 316.438.

Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>494.833</b>	<b>501.897</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-55.491</u>	<u>-57.276</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>439.342</b>	<b>444.621</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-47.811</u>	<u>-95.134</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>391.531</b>	<b>349.487</b>
Finansielle indtægter		24.918	26.498
Finansielle omkostninger		<u>-165.394</u>	<u>-168.621</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>251.055</b>	<b>207.364</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-65.736</u>	<u>-66.528</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>185.319</u></b>	<b><u>140.836</u></b>
Foreslået udbytte		185.000	140.000
Overført resultat		<u>319</u>	<u>836</u>
		<b><u>185.319</u></b>	<b><u>140.836</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.084.266	5.132.077
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.084.266</b>	<b>5.132.077</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		438.907	536.421
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>438.907</b>	<b>536.421</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.523.173</b>	<b>5.668.498</b>
Andre tilgodehavender		3.900	2.599
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.900</b>	<b>2.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.045</b>	<b>20.049</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>126.945</b>	<b>22.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.650.118</b>	<b>5.691.146</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.438	6.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret		185.000	140.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>316.438</u></b>	<b><u>271.120</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.913.306	5.001.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>4.913.306</u></b>	<b><u>5.001.480</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	86.938	84.000
Selskabsskat		65.736	66.528
Anden gæld		267.700	268.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>420.374</u></b>	<b><u>418.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.333.680</u></b>	<b><u>5.420.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.650.118</u></b>	<b><u>5.691.146</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	54.183	60.188		
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.308</u>	<u>-2.912</u>		
	<b><u>55.491</u></b>	<b><u>57.276</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	<u>65.736</u>	<u>66.528</u>		
	<b><u>65.736</u></b>	<b><u>66.528</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u>          </u>	<u>          </u>	skabsåret	<u>  I alt  </u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	6.119	140.000	271.119
Betalt ordinært udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>319</u>	<u>185.000</u>	<u>185.319</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.438</u></b>	<b><u>185.000</u></b>	<b><u>316.438</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.085.480	5.000.244	86.938	4.217.894
	<b>5.085.480</b>	<b>5.000.244</b>	<b>86.938</b>	<b>4.217.894</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet THH Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 5.084.